— 1 —

佛教基〔2018〕29号

佛山市教育局关于公布 2018年佛山市特色

高中创建学校名单的通知

各区教育局：

根据学校申报和区级教育行政主管部门推荐，我局组织了专

家组对符合申报基本条件的特色高中创建学校进行评审。根据专

家组评审结果，经研究，确定佛山市第四中学、南海区第一中学、

南海区九江中学、南海区艺术高级中学、南海区桂华中学、南海

区罗村高级中学、顺德区罗定邦中学、顺德区实验中学、顺德区

容山中学、顺德区伦教中学、顺德区勒流中学、顺德区北滘中学、

顺德区青云中学、顺德区乐从中学、顺德区龙江中学、顺德区均

安中学、高明区纪念中学、三水区实验中学、三水区华侨中学共

主动公开

佛 山 市 教 育 局 文 件

— 2 —

19所学校为 2018年佛山市特色高中创建学校，现予以公布。

请各区教育局和创建学校认真贯彻落实《佛山市人民政府办

公室关于印发佛山市普通高中优质多样特色发展实施方案的通

知》（佛府办函〔2017〕859号）和《佛山市教育局关于开展普

通高中分类创建行动工作的通知》（佛教基〔2018〕2号）要求，

围绕创建目标和指标体系要求，进一步完善创建工作方案，加大

创建工作力度，以特色项目带动学校育人水平整体提升。

佛山市教育局

2018年 5月 18日

佛山市教育局办公室 2018年 5月 21日印发